АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА
СЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от уУ ■ Off. ffff №____ ________
г. Сердобск

О внесении изменений в Состав общественной комиссии по обеспечению
реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской

среды на территории муниципального образования
город Сердобск на 2018 - 2024 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом городского поселения город Сердобск Сердобского района
Пензенской области, -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав общественной комиссии по обеспечению
реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской
среды на территории муниципального образования город Сердобск на 2018 -2024
годы» (далее - Комиссия), утвержденной постановлением администрации города
Сердобска от 30.10.2017 № 725 «О создании общественной комиссии по
обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной
городской среды на территории муниципального образования город Сердобск на
2018-2024 годы», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
«Вестник города Сердобска».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава администрации В.В. Макаров

Приложение № 1
к постановлению

от

СОСТАВ
общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды на территории муниципального
образования город Сердобск на 2018-2024 годы»

Председатель комиссии:
- заместитель Главы администрации города Сердобска по жилищно-

коммунальному хозяйству;
Заместитель председателя:
- начальник отдела муниципального хозяйства администрации города

Сердобска;
Секретарь комиссии:
- главный специалист по вопросам благоустройства отдела муниципального

хозяйства администрации города Сердобска;
Члены комиссии:
- Глава города Сердобска (по согласованию);
- председатель Молодежного парламента при собрании представителей

Сердобского района (по согласованию);
- председатель городского Совета ветеранов (по согласованию);
- главный государственный инспектор безопасности дорожного движения

по Сердобскому району (по согласованию);
- член партии «Единая Россия» (по согласованию);
- начальник муниципального казенного учреждения «Управление по защите

населения от чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности» города
Сердобска Сердобского района (по согласованию);

- начальник отдела экономики администрации города Сердобска;
- начальник финансового отдела администрации города Сердобска;
- директор муниципального казенного учреждения «Управление

капитального строительства» города Сердобска Сердобского района (по
согласованию);

- директор общества с ограниченной ответственностью Управляющая
компания «Березки» (по согласованию);

- директор общества с ограниченной ответственностью «Управляющая
компания Жильё» (по согласованию);

- директор общества с ограниченной ответственностью «ТОТ» (по
согласованию);

- директор общества с ограниченной ответственностью Жилищное
хозяйство «Ясенки» (по согласованию).